
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 325, DE 25 DE MARÇO DE 2021

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2021, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 091/2020 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Sistemas e Automação.

MESTRADO

Nome Situação
Alexandre Ladeira de Sousa Suplente
Alisson Magno Dominghetti Selecionado
Alysson Alves Fernandes Selecionado
André Luiz Bueno de Melo Cavalheiro Selecionado
Andreza Patrícia Batista Selecionado
Antônio Henrique de Oliveira Viana Suplente
Arnaldo Rafael Câmara Araújo Selecionado
Artur Passos do Amaral Selecionado
Bruna Cunha Selecionado
Cristiane de Fatima Batista Alves Selecionado
Danilo Serenini Bernardes Selecionado
Deyvis Cabrini Teixeira Delfino Selecionado



Douglas Roberto Fernandes Damasceno Selecionado
Filipe Diego da Silva Selecionado
Geordan Barcellar de Oliveira Selecionado
Glaucya Letícia Neves Silva Selecionado
Guilherme Tessari Teixeira Suplente
Hallen Pereira dos Anjos Selecionado
Iago Bruno Juliatte da Locha Selecionado
Ítalo Eluezer Rodrigues Vicente Selecionado
José Carlos Ferreira Neto Selecionado
Leonardo Oscar da Silva Selecionado
Lucas Fernandes Almeida Selecionado
Luciana Lopes de Oliveira Selecionado
Luís Alberto Pereira da Silva Selecionado
Matheus Higino Selecionado
Michel Lopes Teodoro Suplente
Raphael Gomes Pessanha Selecionado
Valmir Alves Selecionado
Vinícius Expedito de Andrade Machado Suplente

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE 
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, 
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESOLUÇÃO CRANP/CAANP/DCNP/CEFET-MG Nº 1, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021

 (Assinado digitalmente em 02/09/2021 14:09 )
ALINE DE CARVALHO PEREIRA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DENP (11.62.04)

Matrícula: ###391#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 1 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 02/09/2021 7474fb20f8


